D E S P A C H O
   Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

   ______________________________

(PRESIDENTE)

   Em __________________________

INDICAÇÃO N.º:

Limpeza e roçagem em área de lazer na Rua João Penitente –

Jardim São Camilo.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que

reclama das condições do local no endereço acima. Relata que:

“ a pracinha aqui do bairro tá lotada de mato. Um perigo as crianças virem

brincar aqui”

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300031003900340030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300031003900340030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

CONSIDERANDO que a situação é preocupante e pode oferecer riscos aos

moradores que utilizam o local;

CONSIDERANDO que o aparecimento de animais peçonhentos oferece

risco de saúde aos moradores da região citada;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

que seja realizada a limpeza e roçagem do endereço acima mencionado.

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2025.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300031003900340030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300031003900340030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300031003900340030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300031003900340030003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 04/02/2025 11:02

Checksum: E882CC97821B24EDC964BC7EEC7A78B0430EE9890C165FB37068FA07C2869C3D

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300031003900340030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.